
380081978000

380081978600

380081977800

380081927800

380081977700

380081954900

380081976900

380081977200

380081977000

380081947100

380081946500

380081956700

380081979000

380081977300

380081977100

380081978500

380081948300

380081977600

380081945400

380081977500

380081971100

380081977900

380081958300

380081948100

380081957000

380081978300

380082509700

380081961000

380081945300

380081971000

380081943800

380081978700

380081978400

380081968500

380081948400

380081954800

380081960500

380082512900

380081962700

380081968400

380081942800

380081950200

380081987100

380081947000

380081951000

380081978200

380081943900

380081951800

380081972400

380081973000

380081973400

380081978900

380081944600

380081960600

380081986900

380081953700

380082512200

380081988900

380081960400

380082516800

380081959300

380081967800

380081960900

380081971400

380081988800

380082516100

380081986600

380081978100

380081945800

380081967900

380081962100 380081959000

380081944400

380081950800

380081972100

380081951300

380081950500

380081971200

380081947200

380081953800

380081969000

380081953600

380081966500

380082512300

380082510400

380081970900

380081970500

380081970600 380081970800

380081971500

380081961900

380081968100

380081961400

380081969100

380082512600

380082511700

380081942000

380081965600

380081966900

380081949400

380081954100

380081949900
380082508200

380081954300

380081941800

380081946700

380081949600

380081950700

380081956200

380082510200

380082507400

380081960300

380082510300

380081962600

380082508300

380081968300

380081967100

380081967500
380081960200

380081953200

380081946300

380081950400

380081945100

380081945700

380082512700

380081966800

380081951900

380081986700

380081949800

380081973200

380081952000

380082509500

380081966600

380081971700

380081942400

380082508600

380081969200

380081971600

380081971800

380081953500

380081954700

380081946600

380081946800

380081945200

380081972000

380081943600

380081972600

380081968000

380081943100

380081955600

380081943000

380081956500

380081986800

380081972700

380081972300

380081961800

380081988700

380081943200

380081942900

380082511100

380081966700

380081972500

380081941600

380081957200

380081943500

380081977400

380081945500

380082507900

380081966100
380081966000

380082511000

380081944800

380082509400

380081960800

380081941500

380081967600

380082509800

380081965700
380081965800

380081957100

380081968700

380081966300

380081965900

380081944200

380081942200

380081969700

380081961100

380081955900

380081954200

380081962200

380081941700

380081961500

380081954000

380081943700

380081973500

380082510700

380081966400380081973600

380081970300

380081944300

380081978800

380081970700

380081973300
380081972800

380082512100

380082509300

380081946400

380081986500

380081953900

380081954400

380081966200

380081972900

380081941900

380081961200

380081967300

380081952100

380081969800

380081946200

380081962000

380081956900

380081968600

380081970200

380082512500

380081967700

380082511800

380081954600

380081952900

380081952300

380081950000

380081945600

380081968900

380082513300

380081973100

380082509100

380081986300

380082509200

380081944900

380081962500

380081954500

380081987000

380082515800

380081944000

380081952600
380081952400

380082516200

380081944500

380082508800

380082507500

380081961600

380081950100

380081969500

380082510800 380082511900

380081953400

380081968200

380081969900

380082509600

380081961300

380082510900

380082510100

380081961700

380082510500

380081960700

380081969600

380081944100

380081986400

380082509900

380081969400

380082513200

380081952800

380081976400

380082513000

380081953000

380081968800

380081962400

380081942500

380082510000

380081952700

380081953100

380081949500

380081944700

380082507600

380081946100
380081945900

380081967400

380082513400

380081955800

380081942700

380081942300

380081943400

380082508000

380081945000

380082515300

380081952500

380082513500

380081970000

380082515900

380081972200

380082508900

380081942100

380081941400

380081971300

380081962300

380082513100

380081942600

380082507800

380082508500

380081953300

380082509000

380081970100
380081970400

380081950600

380081952200

380081943300

380081941300

380082508400

380081969300

380082510600

380081967000

380082516000

380081967200

380081971900

380081962800

380082508700

380081956600

Ferrara

Via Coronella

038008 - FERRARA

PORRETTANA

PUNTA ANGUILLA

Chiesuol del Fosso

Ca' Galvana

Ca' Sentinella

Possessione Bianchina

Possessione Braglia

Possessione Canonica

Palazzo Ortoboschi

Possessione Cardinala
Possessione Giovecca

Possessione Ghiarone

Possessione Bevilacquina

Possessione Vallazza

Possessione Finalesa

Scuola

Uff.Prov. della Motor.ne

SCOLO CIVETTA

SC
OL

O 
RA

CC
OG

LIT
OR

E B
OS

CO
 N

UO
VO

SC
OL

O A
LL

AC
C. 

RIN
AL

DI 
FO

RT
. C

IVE
TT

A

TU
BA

ZIO
NE

 TU
BA

Z. 
IR

RI
GU

A S
.M

AR
TIN

O

1

1

8

9

6

6

6

8

5

3

6

6

1

35

6

5

5

8

6

8

8

6

6

66

2

4

4

1
3 5

7

8

6

22

32

67

25

23

16

53 16
1651

26

24

22
47

47
31

23

36

12

54

24

16

46

92

46

23

44

21

51

28

41

41

49

47

63

71

54

33

46

14

12

57

61

15

12

40

46

31

25

13

13

46

24
18

21 1525

11

13

46

46

46

50

7278
82

8888

84

33

35

1010

5862

64

43

7686

46

22

34
36

34

11

46

10

48

46

23
27

30

32

34
3434

3434
3436 36 34

36

19

4244

31

44
44

60

58

1610
20

38
30

48 46

50

11

15 17

33 33

33
35 43

39

20

48

34

68

38

32

30

30

42

30

444444

30

30

4444

58
734

110

116

132

749

677

690

749

666

623

737

741

148

632

676

688

711

126

106112
108

110122

631

635

665
669

735

637

670

700

630

637

636

643

104
104

136

110

592

594

624

625

689

723

712
712

716

674

709
708

737
710

741

749

749749

658
684

679

673
671

675

592

148

144
146

VIA CORONELLA

VIA BOLOGNA

VIA MESSIDORO

VIA VECCHIO RENO

VIA DELLA FIERA

VIA DEI TRASVOLATORI ATLANTICI

0 20 40 60 8010 m 1:2000

038 - FE

Ferrara

Uccellino

Via Coronella

La Sammartina

Case Postazza

Borgo Fondo Reno

38008
FERRARA

Terremoto 20 maggio 2012

MAPPE PER IL
RILEVAMENTO DEL DANNORegione Emilia-Romagna

112223339999900
identificativo univoco dell'aggregato:

reg prov com aggr

1851524


